AJTIIOTEX

POJINETHbIE CUCTEMbI

6.14

AnloMrHMEBas, SKCTPYAMPOBaHHas, ycuneHHas, ansa npoduna AR/39, AR/40,
ARH/40, AR/41, AER42, AR/45, AER44/S 1 kpbiwek 60KkoBbix SF125...205a,
SF230/S, SF250/Sa, SF45/137...205u, SF45/137...205u-B,
SF20/137...205, SF-R/137...205, SF-QR/150...205.

MprmeHAeTcAa coBMeCTHO co BcTaBkamm 1S3 n 1S10.

LiBer
HeokpalueHHbI
Bbenbin
KopuuHeBblii
TeMHO-KOpUYHEeBbIN
Cepbii
BexxeBbIi
CepebpucTblii MeTaNNK

Bec 1 noroHHoOro metpa, Kr
[nnHa noctaBku, m
Hopma 3akasa, m

Kop
1050210
1050211
1050212

307037122
1050213
1050214
1050218

0,748
6,0
36,0

AnoMUHNEBas, SKCTPYANPOBaHHasA, ycuneHHas, ana npodunein AER44/S,
AER44m/S v kpbiwek 6okoBbix SF125...205, SF230/S, SF250/Sa,
SF45/137...205u, SF45/137...205u-B, SF-R/137...205, SF-QR/137...205,
SF20/137...205. Bo3amoxHo Takxe npumeHeHue c npodunamu AR/377,

AR/39, AR/41, AR/45, AR/40, ARH/40, AER42.

GR60x21/SE — 6e3 BCTaBKM

GR60x21/SI — c yctaHOBNeHHo BcTaBkom I1S11.

GR60x21/SE GR60x21/SI
Kop, B 3aBUCMMOCTY OT paKTypbl NOKPbITUA
LiBer
warpeHb
HeokpaweHHbIn 307147100 —

Benbin — 307148101

KopuuHeBbin — 307148102

Cepbliin — 307148103

BexxeBbI — 307148104

CepebpucTblii MeTaNNK — 307148108

TeMHO-KOpPUYHEBDIN — 307148122
GR60x21/SE GR60x21/SI
Bec 1 noroHHoro metpa, Kr 0,710 0,762
[nnHa noctaBKn, M 6,0 6,0
Hopma 3aka3a, M 36,0 36,0

LLNHbI HAMPABNAIOLWME

TEXHUYECKWV KATANIOT



